São Paulo, 08 de abril de 2025.

2ª AULA COMPLEMENTAR – 3as SÉRIES

No próximo dia 12 de abril, realizaremos a nossa 2ª Aula Complementar com as turmas da 3ª
série. Como de costume, os alunos da turma de 2025 virão caracterizados conforme o tema escolhido
por eles e a cantina funcionará normalmente durante os intervalos.

Tema: Brega

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 44/2025
3ªs séries